-
REPUBLICA DE PANAMA

wee GOBIERND NACIDNAL ~—
AUTGRIDAD RACIONAL DF ADUANAS

EDICTO N°086

05 de agosto de 2019

La Administracion Regional de Aduanas, Zona Norte, por este medio, hace saber a los interesados que, se ha
dictado una Resolucidon que es de fecha y tenor siguiente;

ARIARKANE UKD ERAKHRARKA KRN AR SRRE R R Wk RIR KA KR FRRNHRAN K KRR IR Tk Ak & Bk ek e ek o

REPUBLICA DE PANAMA
AUTORIDAD NACIONAL DE ADUANAS

RESOLUCION N° 940-04-1663-ARAZN Colon, 05 de agosto de 2018.

LA ADMINISTRADORA REGIONAL DE ADUANAS, ZONA NORTE
en uso de sus facultades legales, ‘

RESUELVE:

FIJAR la fianza de garantia en la suma de SETENTA BALBOAS CON 40/100
(B/.70.40) correspondiente al 2% del valor CIF total de TRES MIL QUINIENTOS
VEINTE BALBOAS CON 00/100 (B/.3,520.00) de la mercancia descrita como
MALETAS DE VIAJE, CON LA MARCA CHANEL, contenidas en el Contenedor
CMNU4001030, la cual debe ser consignada a favor del Tesoro Nacional.

ADVERTIR que la fianza debera ser consignada dentro de tres dias habiles,
contados a partir de la notificacién de la presente providencia.

REMITIR conjuntamente con el expediente de marras al Ministerio Publico, la
custodia de la mercancia retenida v la fianza consignada por mercancia descrita
como MALETAS DE VIAJE, CON LA MARCA CHANEL, contenida en el
Contenedor CMNU4001030, en cumplimiento del articulo 8 de del Decreto
Ejecutivo N° 466 de 20 de octubre de 2015, que modifica el Decreto Ejecutivo N°
123 de 26 de noviembre de 1996.

REGISTRESE, NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,

{fdo.) (fda.)

ANA RUIZ MAYRA SOUSA

Secretaria Ad Hoce Administradora Regional de Aduanas
Zona Norte

'Iu\«***itlk**h**ﬁ*ﬁ***ﬁ‘k*i*!\*ﬂ"(ﬁktkﬁ‘kv\i(‘h*'ﬁﬁ't*‘ﬁ‘k*****ktktk’k‘&*k'hﬂi ﬂ'k***i‘**‘k‘:i*i’*'&*ﬂA"R*#ﬁt*’ktit'ﬂﬁk**t'ﬂ‘kkﬂk‘kﬁ*****ﬂﬂt‘i* LEE T2 E T

Para que sirva de formal notificacion al propletario del derecho protegido de la Resolucion que fija el
monto de la fianza a consignar; se fija of presente EDICTO por "un {1) dia hdbil en un lugar visible de
esta Administracion en las oficinas de 1a Direceidn de Propiedad Intelectual de la Autoridad Naclonal
de Aduanas,

Dado en la ciudad de Colon, a los ginge (5) dias del mes de agosto de dos mil digcinueve
(2019). ‘ % ’

D .
A L ™y, &

-
)

( Ay
kL
TR ey

£
A\NA RUIZD
Secretaria Ad Hoc

wistfadora Regignal de

Se'fija el prosente EDICTO alas (¢ &> dola _ .y s fagen del dia de hoy % del mes de

Raale

Vencido el término correspondiente, se desfija el presente EDICTO a las de {a del dia de
hoy ... del mes de de

MS/ar



